
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА РУДО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Комисија за спровођење поступка опозива начелника општине Рудо 

ОБРАЗАЗЦ ЗА ЗБИРНЕ РЕЗУЛТАТЕ ЗА РЕДОВНА БИРАЧКА МЈЕСТА, МТ-1, МТ-2, ЛИЧНО, 

ПОШТА И НЕПОТВРЂЕНИ 

ОПШТИНА РУДО ШИФРА ОПШТИНЕ 170 РЕД. ГЛАСАЧКА МЈЕСТА, 

МТ-1, МТ-2, ЛИЧНО, 

ПОШТА И НЕПОТВРЂЕНИ 

статистика Опције за изјашњавање број важећих гласова 

1) укупан број потписа на изводу из Централног 

бирачког списка (редовна бирачка мејста,, МТ-1, 

МТ-2 и личн 

ЗА ОПОЗИВ 1 3 3 3 

2999 ПРОТИВ ОПОЗИВА 1 6 1 9 
2) број гласачких листића у гласачкој кутији      

2999 
3) тест тачности, ред 1=ред 2, 0 или разлика 

0 
А) неважећи неозначени гласачки листићи 

8 
Б) неважећи остали гласачки листићи 

39 
Ц)укпан бр.неважећих гласачких листића (ред А+ 

Б) 

47 
Д) укупан број важећих гласова 

2952 
Е) укупан број свих гласачких листића 

(ред Ц+ ред Д) 

2999 
Тест тачности 

ред 2 =ред Е, ако нису исти уписати разлику 

0 
РЕГИСТРОВАНО ЗА ГЛАСАЊЕ ПУТЕМ 

ПОШТЕ 

 

ПОШТА  ЗА ОПОЗИВ 
 

0 

  

0 

 

1 

 

6 
270 

Важећи гласови путем поште 

62  

ПОШТА ПРОТИВ ОПОЗИВА 
 

0 

  

0 

 

4 

 

6 Неважећи гласови путем поште 

25 
УКУПНО ГЛАСАЛО НЕПОТВРЂЕНИМ 

ЛИСТИЋИМА 

  

ЗА ОПОЗИВ 
 

0 

  

0 

 

0 

 

5 
6 

Важећи гласови непотврђеним листићима 

6   

ПРОТИВ ОПОЗИВА 
 

0 

  

0 

 

0 

 

1 Неважећи гласови непотврђеним листићима 

0 
 

Потписујући се  испод изјављујемо да горе 

наведени бројеви тачно одражавају  резултате 

гласања на свим редовним гласачким мјестима, 

МТ-1, МТ-2, пошта и непотврђени 

 

УКУПНО ЗА ОПОЗИВ 1 3 5 4 

УКУПНО ПРОТИВ ОПОЗИВА 1 6 6 6 

УКУПНО ВАЖЕЋИХ 

ГЛАСОВА 

3 0 2 0 

      ИМЕ И ПРЕЗИМЕ                        ПОТПИС       

ПРЕДСЈЕДНИК КОМИСИЈЕ Зоран Ђуровић  

ЗАМЈЕН. ЧЛАНА КОМИСИЈЕ Игор Никитовић  

ЧЛАН КОМИСИЈЕ Зоран Топаловић  

 


